Q non omnia que ordinandum impediūt: ordinatum deiciunt. xv. q. i. si quis non.
Q ordinatus in presbyterum pretermisso ordine vno de minoribus non debet exequi officium. lix. di. si officia. z. ij. c. sequentibus.
Q ordinati ab hereticis suspensis z interdictis: in forma ecclesie recipiunt caractere sed irita dicitur eoz ordinatio quantuz ad executionē qua carent. i. q. i. si qui a simoniachis.
Q ordinatus ab heretico non est reordinandus. xix. dif. secundum.
Q ordinati ab hereticis: si alias digni sunt tollerātur nisi se fecerint reordinari ab ipsis. i. q. viij. sa luberrimum in fine.
I tem nisi se simoniache a simoniacho fecerint ordinari. ix. q. i. ab excommunicatis.
I tem nisi se fecerint rebaptizari. De conse. di. iij. eos quos.
I tem nisi in contemptum fidei z ecclesie se fecerint ab hereticis baptizari. i. q. lviij. cōuenientibus. Unde versus
 Siue bis ordo dat: seu baptismus repetatur
 Vel si prestetur: vt vtrunq; simon operetur.
 Seu vt euertatur fidei status: ordo petatur
 Ut dispensetur: spes irrita prorius habetur
Q q coactus ab heretico vel simoniacho ordinez recepit: consequit executionem. i. q. i. constat
Q fecte ordinatus. vel in mortali peccato: non est reordinandus. lxxvij. dif. sicut.
Q ordinati ad sacros vxor post mortem eius nō potest contrahere. xxvij. di. quia sunt culpe
Q epus ordinās scienter indignū puniē. xxiiij. dif. qñ in fine z. l. di. ex penitentibus z. lix. di. qui.
Q indignus dicitur ad ordies promoueri qz mltipliciter. videlicet ratione conditionis vt cum feruus alterius ordinat z tunc ordinans cōdemnatus in duplum. liij. di. si feruus
I tem ratione etatis z tunc ordinatus deponitur. lxxvij. dif. subdiaconus.
I tē ratione tps sic qtuor tpa z q se legitime ordinata z tūc ille ordiat^o dpoit z ordinās ordinādi potestate puaat. lxxij. di. subdiaconus
I tem ratione carentie beneficij z tunc ad iniuriā episcopi deponitur. lxx. di. neminem
I tē rōe bigamie vlt alterius irregularitatis z tūc epus ordinādi potestate puaat z ordinatus ordine spoliat. l. dif. ex penitentibus.
I tem ratione publici criminis z tam ordinator. qordinatus deponitur. li. di. aliquantos
I tem ratione inscientie z tunc ordinator ordinādi potestate puaatur z ordinatus ordine spoliat. xxxvi. distin. qui ecclesiasticis.
Q ordinatus a episcopo nō debz reordinari. lviij. distin per totum
Q episcopus alterius diocesis clericum sine dimis foris ordinare non dber. ix. q. ij. per totū. lxxi. di. clericos. xxi. q. ij. quoniam.
Q episcopus clericū suū ab alieno epō sine cōsensu suo ordinatum ante executionē officij recipere potest z secum dispensare dūmodo sniaz cōtra

tales non tulerit. ix. q. y. lucidinenfis. §. se.
 Quia illi furtive dicuntur ordinem recipere qui absque
 conscientia episcopi et absque examinatione ordi-
 nantur. lxxiij. dif. extra conscientiam. xxiiij. di. quando.
 Quia tales ipso iure sunt irregulares et si prohibiti vel
 excoicati se pmo: sunt dponedi. xxiiij. di. c. vl.
 Quia exceptis minoribus ordinibus vt est consuetu-
 do: nulli licet plures ordines vno die accipere:
 lxxvij. di. monachus.
 Quia accipiens duos ordines simul: maxime post ex-
 communicationem est deponendus. lxxvij. distin-
 subdiaconus

Ornatus. Quia ornatus hominis est duplex
 : v3 interior et exterior. xli. di. §. i2
 Quia ornatus xpianorum verus est non in splendeta ve-
 stimenti: sed moris boni de. consi. di. v. fucare.
 Quia nihil in corona episcopi splendidius est quam humi-
 litas. e. di. contra post medium.
 Quia ornatus episcopi vel clerici exterior: in multis
 consistit: videlicet: vt comam non nutriat. xxiiij.
 distictione clerici qui:
 Item vt vestes religiosas habeat. xxi. q. iij. om-
 nis. xli. distictione. §. i2
 Item vt sine operimento decenti non incedat. xxi:
 q. iij. episcopi.
 Item vt nunquam guttur: vel fauces vel faciem vn-
 guento liniat. xxi. dif. cantantes
 Item vt in religionis habitum et cibo cum quibus
 viuunt conueniat. dif. xli. §. vltimo:
 Item vt in cessu graui maturitatem mentis ostē-
 dat. xli. distictione clerici.
 Item in cibo et potu temperantiam et sobrietates
 pretendat. xli. distictione. §. vltimo.
 Quia in ornamento summi pontificis rationale desi-
 gnatur quia in pectore pontificis debet esse co-
 gnitio veritatis. lxxvi. dif. ecclesiasticis. §. ecce
 Quia clerici debent esse ornati exterius videlicet in
 cessu et habitu vt non sordidis vel fulgidis vesti-
 bus se ornent. xl. distictione. §. primo.
 Quia tunc incessus sacerdotis est ornatus quando gra-
 uitate itineris mentis maturitatem ostēdit. xli.
 distictione parsimoniam
 Quia exterior ornatus tollerabilior est in feminis quam
 in viris. de conse. dif. v. fucare.
 Quia ornatus meretricius non est ad placendum ho-
 minibus sed ad seruendum demonibus. de. co-
 secracione distin. v. fucare in fine:
 Quia prelati debent intendere vt templa dei ornata
 respiciant. lxxvi. dif. non satis. §. itē pulchra
 Quia nullus ornatus ecclesie sic debet esse carus quā
 pro necessitate pauperum et captiuorum sit expen-
 dendus. lxxvi. di. non satis. §. item pulchra. xij.
 q. y. aurum et capitulo gloria.

Osculum. Quia osculum pacis in missa aute
 comunione est dandum: de
 consecratione. distin. y. pacem.
 Quia osculum lasciuum libidinis est incitamentum:
 lxxvij. q. i. nec aliqua:
 Quia quia monachi semper debent esse puri: feminas
 non debent osculari: de conse. dif. iij. monachi

Quia excommunicationis non est comunicandum in oscu-
 lo. xi. q. vltima. c. vltimo
Otto Quia otto imperator primus iurauit Joā-
 ni pape fidelitatem et omnia iura papa-
 lia defendere. lxxij. dif. tibi domino.
 De hac materia habes vbi agitur de impe-
 ratoribus.

Ouis. Quia oues xpi: vocantur oēs xpiani. xxij.
 q. iij. displicet.
 Quia is qui valet christi oues et renuerit pasce: ostē-
 dit se pastorem suum minime amare. viij. q. i. in
 scripturis. xvi. q. i. vos.
 Quia ouis perdita scilicet genus humanum: per xpus
 ad ouile celeste est reportata. l. di. quia tua ante
 finem. xxvi. q. vij. penitentem.
 Quia vulnerato pastore. i. prelato: et oues infirmant
 i. q. i. fertur. §. vulnerato
 Quia oues contra pastorem: nisi in fide errauerit: in-
 surgere non debent. y. q. viij. oues: et. vi. q. i. oues
 Quia scabiola ouis: ne peccora et etiā ne tota domus
 inficiat: est repellenda. xxiiij. q. iij. resecanda.
 Quia sicut ab vna oue morbida vniuersus grex infici-
 tur: sic ab vno peccatore populus inficit. xl. v.
 dif. sed illud in fine: 1

De hac materia habes vbi agit de grege

Abulum. Quia pabulum est su-
 re quandoque auer-
 tendis pecoribus spargitur: vt abi-
 gatur. v. q. v. non omnis in fine.

Pacientia. Quia pacientia est suas et suorum
 iniurias equanimiter tolle-
 rare. xxij. q. i. §. i. circa medium.
 Quia non reddere mala pro malis sed reddere bona pro malis
 signa sunt perfecte paciētie. xxij. q. iij. sex differētie
 Quia iniuria proprie persone: cum pacientia et gau-
 dio est sustinenda: sed iniuria dei vlciscenda. xxij:
 q. iij. q. xpus. §. proximo.
 Quia vbi hostis non persona: sed sedem ecclesie que-
 rit: si sibi non resistitur: non pacientia: sed negli-
 gentia iudicatur. xxij. q. iij. maximianus: et. pro-
 membris:
 Quia laudabilior est fraudis passio: quam videlicet actio.
 xxij. q. i. nisi circa medium et c. sequenti.
 Quia precepta paciētie non tam in ostentatione cor-
 poris quam in preparatione cordis sunt seruanda:
 xxij. q. i. nisi. §. hys.
 Quia in aduersitate. in secreto seruanda est in animo
 pacientia: in manifesto exhibenda sunt persecu-
 torum saluti expedientia. xxij. q. i. paratus.
 Quia prelatorum est pestifera pacientia per quam nu-
 triunt in subditis vicia. xxij. q. iij. iustum
 Quia vbi non timetur maius periculum: multitudo
 delinquentium per paciētiā ad penitentiā
 est expectanda. xxij. q. iij. quid faciet post me
 et c. sequenti.

De hac materia habes vbi agitur de tollerā-
 tia: et vbi agit de persecutione.

Pacta. Quia pacta contra bonos mores: vel
 leges: vel contra honestas consue-
 tudines.